[image: image1.png]{2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Покровское
«08»  декабря 2021год
  № 175
«Об утверждении Положения конкурса

«Лучшее новогоднее оформление»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения и развития культурно-исторических традиций, укрепления творческих связей,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение»,  решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 24.11.2021 № 15 «Об    утверждении   Порядка   проведения     конкурса    «Лучшее  новогоднее оформление» Администрация Покровского сельского   поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение конкурса  «Лучшее новогоднее оформление» на территории Покровского сельского поселения, согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Покровского сельского поселения

      Д.В.Бондарь
Приложение 1

к постановлению Администрации

Покровского сельского поселения
от  08.12.2021г. № 175
1. Конкурс «Лучшее новогоднее оформление»
Конкурс «Лучшее новогоднее оформление» (далее – конкурс) проводится в целях сохранения и развития традиций, связанных с подготовкой и проведением новогодних и рождественских праздников, придания праздничного облика Покровскому сельскому поселению, привлечение жителей, руководителей организаций и индивидуальных предпринимателей муниципального образования к созданию новогодней атмосферы.
Конкурс проводится по следующим номинациям:

1.Лучшее новогоднее оформление домовладения

2.Лучшее новогоднее оформление организации

3.Лучшее новогоднее оформление торгового объекта.

Заявки принимаются  с 10 декабря  по 24 декабря в Администрации Покровского сельского поселения с понедельника по пятницу с 8-00 до 16-12, с 12-00 до 13-00 – перерыв (форма заявки прилагается, Приложение 1.1).

В конкурсе могут принять участие все  жилые дома, организации и торговые объекты, находящиеся на территории Покровского сельского поселения.

Критерии оценки участников конкурса:

- Декоративно-художественное и световое оформление фасадных зон - от 0 до 5 баллов;

- Ухоженная прилегающая территория - от 0 до 5 баллов;

- Инновационный подход в украшении объекта- от 0 до 5 баллов.

По номинации «Лучшее новогоднее оформление домовладения» предусмотренно три призовых места, соответственно дипломы I, II и III степени и памятные сувениры.

По номинациям «Лучшее новогоднее оформление организации» и  «Лучшее новогоднее оформление торгового объекта» предусмотренно по одному призовому месту, соответственно дипломы  I степени и памятные сувениры.
Приложение 1.1
Главе Администрации

Покровского сельского поселения

Д.В.Бондарь

_________________________________
                         (Ф.И.О.)

_________________________________

(Место жительства)

_________________________________

(Контактный телефон)

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе  «Лучшее новогоднее оформление»

в номинации «Лучшее новогоднее оформление домовладения»

Прошу Вас  рассмотреть  домовладение,  расположенное  по   адресу:

с.Покровское ул (пер)_____________________________________________

на звание «Лучшее новогоднее оформление домовладения».

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных  данных»  даю  согласие  на  обработку (сбор, систематизацию, накопление,  хранение,  уточнение,  использование,  распространение (в том числе   передачу),  обезличивание,  блокирование,  уничтожение)  сведений, содержащихся  в  настоящем  заявлении  и в прилагаемых документах, с целью участия в конкурсе на звание «Лучшее новогоднее оформление домовладения».

Согласие  действует  в  течение  1 года со дня подписания настоящего заявления.

Мне  разъяснено,  что  данное  согласие  может  быть  отозвано  мною в письменной форме.

    "___" ____________ 202__

____________                           ___________________________________

 (подпись)                                         (Ф.И.О.)

Главе Администрации

Покровского сельского поселения

Д.В.Бондарь

_________________________________
                         (Ф.И.О.)

_________________________________

(Место жительства)

_________________________________

(Контактный телефон)

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе  «Лучшее новогоднее оформление»

в номинации «Лучшее новогоднее оформление организации»

Прошу Вас  рассмотреть здание ________________________,  расположенное по адресу:с.Покровское, ул (пер)________________________

на звание «Лучшее новогоднее оформление организации».

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных  данных»  даю  согласие  на  обработку (сбор, систематизацию, накопление,  хранение,  уточнение,  использование,  распространение (в том числе   передачу),  обезличивание,  блокирование,  уничтожение)  сведений, содержащихся  в  настоящем  заявлении  и в прилагаемых документах, с целью участия в конкурсе на звание «Лучшее новогоднее оформление организации».

Согласие  действует  в  течение  1 года со дня подписания настоящего заявления.

Мне  разъяснено,  что  данное  согласие  может  быть  отозвано  мною в письменной форме.

    "___" ____________ 202__

____________                           ___________________________________
 (подпись)                                         (Ф.И.О.)

Главе Администрации

Покровского сельского поселения

Д.В.Бондарь

_________________________________
                         (Ф.И.О.)

_________________________________

(Место жительства)

_________________________________

(Контактный телефон)

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе  «Лучшее новогоднее оформление»

в номинации «Лучшее новогоднее оформление торгового объекта»

Прошу Вас  рассмотреть торговый объект _____________________,  расположенный  по   адресу: с.Покровское ул (пер)_______________________

на звание «Лучшее новогоднее оформление торгового объекта».

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных  данных»  даю  согласие  на  обработку (сбор, систематизацию, накопление,  хранение,  уточнение,  использование,  распространение (в том числе   передачу),  обезличивание,  блокирование,  уничтожение)  сведений, содержащихся  в  настоящем  заявлении  и в прилагаемых документах, с целью участия в конкурсе на звание «Лучшее новогоднее оформление торгового объекта».

Согласие  действует  в  течение  1 года со дня подписания настоящего заявления.

Мне  разъяснено,  что  данное  согласие  может  быть  отозвано  мною в письменной форме.

    "___" ____________ 202__

____________                           ___________________________________
 (подпись)                                         (Ф.И.О.)